
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 178 Краснооктябрьского района Волгограда» 

(МОУ детский сад № 178)

ПРИКАЗ

от «9» января 2025 г. № 3-ОД
г. Волгоград

О создании комиссии по противодействию коррупции 
в муниципальном дошкольном образовательном учреждении 
«Детский сад № 178 Краснооктябрьского района Волгограда»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», совершенствования работы по профилактике коррупционных 
правонарушений и принятию действенных мер по предотвращению и урегулированию 
конфликта интересов в муниципальном дошкольном образовательном учреждении «Детский 
сад № 178 Краснооктябрьского района Волгограда»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию (рабочую группу) по противодействию коррупции в следующем 
составе:
председатель рабочей группы -  Иванова Е.В., старший воспитатель 
члены рабочей группы: Бабакова О.Д. -  педагог-психолог

Ильченко И.А. -  воспитатель, председатель профсоюзного комитета 
Бабаева Т.Н. -  заведующий хозяйством

Лукьянова Н.В. -  председатель родительского комитета МОУ
детского сада № 178.
2. Комиссии разработать план мероприятий по противодействию коррупции (Приложение 
№ 1).
3. Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с «Положением о комиссии по 
противодействию коррупции муниципального дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад № 178 Краснооктябрьского района Волгограда»» (Приложение № 2);
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детский сад № 178 С.А. Анащенко

С приказом № 3-ОД ознакомлены:
Дата Ф.И.О. сотрудников Должность Подпись

09.01.2025 Иванова Елена Викторовна старший воспитатель
09.01.2025 Бабакова Ольга Дмитриевна педагог-психолог Ш-
09.01.2025 Ильченко Ирина Анатольевна воспитатель, председатель 

профсоюзного комитета
09.01.2025 Бабаева Татьяна Николаевна заведующий хозяйством
09.01.2025 Лукьянова Наталья Викторовна председатель родительского

комитета МОУ детского сада № 178
. .  . .................. /w y


		2025-01-10T17:01:40+0300
	Анащенко Светлана Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




